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Pełen wrażeń początek jesieni
 

Październik miał wiele do zaoferowania mieszkańcom i

pracownikom "Dzieła Socjalnego" Mechernich "Ordo

Communionis in Christo" i jego ośrodka opieki nad

seniorami "Dom Effata" w Blankenheim.

Mieszkańcy Mechernich na przykład odwiedzili jesienny już
park zwierząt "Hochwildpark Rheinland" w Kommern i

obchodzili Oktoberfest. Mieszkańcy Blankenheim również
byli w świątecznym nastroju, udowadniając swoje

szczęście w loterii i słuchając kolońskiej trupy komediowej

"Usem Lamäng". (hg)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7053707/0/d35fee25d9/index.html


Odnajdywanie Boga "pośród bólu"
 

"Doświadczenie "ciemnej nocy" w życiu Matki Marii Teresy

jest bezpośrednio związane z jej duchowym nauczaniem i

dziełem jej życia, "Communio in Christo", a także z jej

przykładnym zaangażowaniem na rzecz ciężko chorych i

umierających" - podkreślił prof. dr Manuel Schlögl podczas

niedawnego Impulsu Wieczornego w kaplicy domowej

Communio in Christo w Mechernich.

Był to jego drugi wykład w Ordo i odbył się pod hasłem

"Ciemna noc wiary - doświadczenie mistyki chrześcijańskiej

i Matki Marii Teresy". "Noc ciemna", w rozumieniu np. św.

Jana od Krzyża, Teresy z Lisieux i Matki Marii Teresy, jest

procesem dojrzewania zainicjowanym przez Boga, który

chce doprowadzić niektórych chrześcijan do "wyższego", a

tym samym do dawania świadectwa i zastępczej służby

wiary dla innych. (hg)

"Spotkanie ze wspaniałymi ludźmi"
 

"Celem naszej podróży było spotkanie około 120 członków i

wiernych blisko związanych z Matką Marią Teresą w

Tanzanii oraz zachęcenie ich do tworzenia regionalnych i

diecezjalnych grup i projektów charytatywnych" -

relacjonuje diakon Manfred Lang, zastępca Przeora

Generalnego ks. Jaisona Thazhathila z Ordo Communionis

in Christo z siedzibą w Mechernich.

Diakon Lang i siostra Communio Lidwina odwiedzili we

wrześniu Konferencję Episkopatu Tanzanii w Dar es

Salaam, przeprowadzili indywidualne rozmowy i spotkali się
na trzech konferencjach z ponad 100 członkami,

zwolennikami i zainteresowanymi Communio in Christo,

które zostało założone 8 grudnia przez charyzmatyczną
mistyczkę Matkę Marię Teresę w Mechernich. (ml)



Dzień założenia w kościele parafialnym
p.w. św. Jana i domu parafialnym 
 

Ordo Communionis in Christo będzie obchodzić 39.

Rocznicę swego założenia w pierwszą sobotę Adwentu, 2

grudnia, od godz. 10.00 w kościele parafialnym św. Jana

Chrzciciela w Mechernich i w położonym obok domu

parafialnym.

Głównym celebransem nabożeństwa będzie Przeor

Generalny ks. Jaison Thazhathil, a prelegentem i głównym

mówcą na przyjęciu będzie dr Benjamin Limbach, minister

sprawiedliwości NRW i przyjaciel Norberta Arnolda,

dyrektora naczelnego Dzieła Socjalnego Communio in

Christo. Tematem będzie "Wina i pokuta, system karny i

resocjalizacja". Rejestracja do 17 listopada pod adresem

info@communio.nrw lub telefonicznie (+49 2443 -98 14

823) w sekretariacie Przełożonego Generalnego. (ml)



Porozmawiaj z Przeorem Generalnym
 

W każdy pierwszy wtorek miesiąca można osobiście

porozmawiać z Przeorem Generalnym, ks. Jaisonem

Thazhathilem lub członkiem jego zespołu kierowniczego.

Najbliższy termin jest zaplanowany na 7 listopada od

godziny 15:00 . Numer telefonu to (0049) 160 34 04 777.

Jeśli nie możesz się dodzwonić podczas "Jour fixe",

możesz wysłać prośbę o oddzwonienie za pośrednictwem

WhatsApp.

Rozmowy z Przeorem Generalnym mogą być prowadzone

w języku niemieckim, angielskim lub malajalam. Dyrektor

duchowy ks. Rudolf Ammann będzie dostępny, aby

odpowiedzieć na pytania w języku niemieckim, podczas gdy

zastępca po Przeora Generalnego, diakon Manfred Lang,

będzie starał się prowadzić rozmowy w języku niemieckim

lub angielskim. (ml)

Poznaj klasztor
 

Ordo Communionis in Christo pragnie zwrócić uwagę na

ofertę "Kurzzeit im Kloster" ("Krótki czas w klasztorze"), w

czwartki od 17:00, w Domu Macierzystym w Mechernich.

Jest to idealna okazja, aby poznać życie klasztorne bez

zobowiązań i bezpłatnie. Prosimy o wcześniejszą
rezerwację, dzwoniąc do biura klasztoru pod numer (0 24

43) 98 14 823.

Wejście do kaplicy domowej znajduje się przy Bruchgasse

14, gdzie członek wspólnoty powita odwiedzających.

Można tu wziąć udział w wieczornej modlitwie

różańcowej i nieszporach, uczestniczyć we Mszy Świętej,

poznać życie klasztorne wspólnoty i spożyć kolację w

refektarzu. (ml)



ZAŁOŻENIE DLA OŻYWIENIA MIŁOŚCI
 

„Tragiczny rozwój tego świata wymaga refleksji. To Duch Święty, to sam Bóg, umieścił Swoją
tęsknotę w ludzkim sercu i ukazał ją światu w wyrazie wielkiego założenia, wspólnoty Communio w
Christo. Chciał na nowo obudzić zaufanie, chciał przeciwstawić się deformacjom nierealnej miłości.

Chciał stworzyć wspólnotę wielu, która byłaby rozpoznawalna wszędzie pod chwalebną nazwą
Communio in Christo.

To założenie ukazuje nam, że wszyscy jesteśmy równi, że nikt - kimkolwiek by nie był - nie jest
lepszy od drugiego. Czy dezintegracja w Kościele nie wynika z coraz większej nieufności do

Kościoła, w którym wyraża się nadużycie władzy, w którym ktoś chce być kimś więcej niż Bóg,
który narzuca wszystkim, by chcieli być nikim? Tylko Bóg jest mocą i nie przynosi ani kary, ani

odrzucenia. 

Od chwili jego powstania 8 grudnia 1984 r. obietnica Chrystusa jest skierowana do Kościoła i świata,
wzywając ich do mówienia o Zbawicielu... Niech światło, które świeci w ciemnym świecie, znajdzie

uwagę. To światło kieruje świat ku Zbawicielowi, aby wszystkie serca stały się miłością, składały
dziękczynienie i oddawały chwałę Bogu."

 
Fragment z książki Matki Marii Teresy: „Ich bitte dich, o heilige Kirche – Im Namen des Geistes“ („Proszę Cię, o święty Kościele – W imię

Ducha św.”), wyd. Westerngrund, wydwnictwo wysyłkowe Marianne Pattloch, 1994, s. 288; 289
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